
 
DIPARTIMENTO DI  

    MEDICINA INTERNA E SPECIALITÀ MEDICHE 

 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
segmism@uniroma1.it   

Roma, 17.04.2018 

Prot. n. 461/18 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa  Valeria Riccieri; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa V. Riccieri;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20.02.2018; 

VISTO il bando MISM Coll. 002/18 scaduto il giorno 11.04.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 16.04.2018, 

ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

          che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

          colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Cristiano Alessandri 

2. Prof.ssa Rossana Scrivo 

3. Prof.ssa Valeria Riccieri 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul Portale Trasparenza  dell’Ateneo. 

 

 

     Il Responsabile Amm.vo Delegato 

 

 

 

 

mailto:segmism@uniroma1.it

